Camara tvtunicinal a
Rua Professor Toledo, 6ó8
e-mails : conta to (a) camaradearacoia badaserra.so.gov.br
Site: wrvw.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br
(INPJ: 60. I 13. I 7210001 -01

Fones: ( l5) 3281-1613
(r5) ee800-4747
(1s) 99706-3989

CEP: 18.190-000

INDICAÇÃO N' 414 tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências
necessárias,junto ao setor competente, no sentido de:

Aumentar a altura da grade de proteção, do
campos de futebol do Bairro Araçoiabinha.

JUSTIFICATIVA

ped i dos reitos por o,
"
Jll, X H[1l::,'n i".[:, i,?l'],,i' r:Hff I

danos nas casa vizinhas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Agosto de2.021.

44.rú -(Z
ADAIR.IOSE FO AÇA

.

ODAIR DO BAR
VEREADOR

X7..--1/--7//l/